PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

"REVOGA 	DECRETO 	QUE
ESPECIFICA ".

0 Prefeito do Municipio de Mundo Nova, Estado do Mato Grosso
do Sul, no usa de suas atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. 1 1 . Fica revogado o Decreto 3.526/2014 que nomeou a
Comissao Permanente de Licitaçao da Fundaçao Hospitalar de Mundo Nova.

Art. 20 . Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçoes em contrário, em especial o Decreto 3.526/2014.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E DOIS DIAS DO MES
DE OUTUBRO DE DOIS MIL F QUATORZE.

Humberto Carlos Ramos Amactucci
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL

D0MUNIC(O ANfl V
,U DE 	Uwontitt

1.

Ay. Campo Gronde, 2 	CEP 7.0TFone: (67)3474-1144
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.ms.gov.br

l-UDiano Oficial
Mundo Novo MS

Orgão de divulgaçao oficial do municipio

Criado pela Lei rr 738/2009

Quinta-feira, 23 de outubro de 2014

DECRETO 3.52812014
AVISO Pt UCITACAO

•REYOGA DECRElO ODE
ESPEQFI CAt

OR 	do Uutaclpio do Mut Novo. Estado do Ma Gosso
doSt4 no to do ssm tbjiç0es

DEC RETA:

Mt V. FM revogado o Oecreo 1526014 qis nmwj a
Co,sso Pernw,ente do LttaçJo da Fundaçio Hosçta1t do Itmdo Nom

Mt 2' &a dweio sta e1 v9x no dalO do Sam ptflcaçáo.
recga4as as dopo$5cs em =taro. eoi espwal o Oetsvo 332612014.

EUWICIO PA PREFETTUR& &IIJNICIPAL 0€ MUNDO NOVO.
£STADO 0€ MATO OROSSO DO S*L ADS WIlE B DOS DIAS DO &its
DE WflJSRO 0€ 0045 MILE OUATZE.

Municãpio do Mundo Novo MS

PROCESSO ADMINISTRATTVO N'211r2014
PR€GAO PRESENCIAL W 09&20I4
TWO: Mew Prsct
0teio: A4isicão do Maerias o Services Graicos. 	do 000'do ccn as ospecaçOes
c&ijdas no arsxo I We
o Seal podei set pessoalinente adquirido ;Jdo So Dopalamerb do Cr'aas e
LdLaçe3, na sods da Preaza !Ja.ncial. c.iada na Av. Camo Gran* 200. Bano
Bateck, MJJNOO NOVO MS. ate o tha 05 do novembie do 2014, des OThOomi, is
131,00m10. meda,c stheaço pot oac'o e a sçrese,tacao do urn CO cu PENORIVE pea
7avaç3o do Soil 0 so;S anexra
DATA. NORA B LOCAL CA $ESSAO DE JULGMdENTO
Sossk do re,wb dci caysopes a gerodo do coin: Di. 05 do novembro do
2014. is 0lM0r (hoflsio local) m Sew de Liataces do Depaiacner*o do Canprasasata
do Retces Ca Ptefeczsa Moriai. $4q a Atiida Caffl4c Gza,do. 200. Salvo Bndc
Mundo NoiotlAS.
kifonriaçôes: Palo teloOono 674474-1144. iamal 213

MLONDONOVO- MS em22da ocsbro do 2014.

SERGe LUIZ SALVADORI
P—o
P,e(aen Mosips do Mundo No.nOiS

Htrbosto Castes Rates Mnaducd
PR€'EtTO MJMCIPAI.

TELEFONES DE ATENDIMENTO AD flJBLICO

xtnncC.cøn $ht• d.,y4i,t 0 I E* I :lfi ft L i.y.te r. 	sv.occSoda reoponsavol.

(_Prefeitura de Mundo Novo_3

673474 1144__)
E.\1RATO 00 PRIMEIRO TEJLMO ADITIVO AO COMM N' 0%1014

PR0CtS50N174'2$13
Prt$oPresnciiJ Q'03Yl4

________
I- 	scNeiad* A~ Ll'1

PARTE&PtefeitaraMlakipaldeMltdoNaflMS caFrpca i)oMüorfoSrdo L
Picua'1 0 Moo An,bS'ca1

______________
tcla SWA

do InstnameiosMScsis Lois-ME.
5/ 34?4Z'Ep) 1613424 %31'3414 Z?M

OBJETO: Con;:itui oteao do pceseotc Into Adichm a ak&açao a Cthsaa Dicime
Paimein - Do Prazo do 1têuci, & Costrilo s' 896i2$14. [ 	SCCTCO,na & Educ3ciJ 	[ &ccrvtna do rina-cas)

She do Preftio \oL 167 3474 1L3) 3434 fl8 67 3474 11442!, Zj

FrXDAMEYIO LEGAL Be Lena: 0 pma Intro Aáñho kin Ii2ffitfl ka]

w3 mCtO U do j I 6, Mt 576,  1,6 w . t6M53 c alnç&S potecoS CNTthW C seniços patcosj "s"i7W 67 2ffLIW,- _)
DO PRAW: 0 mm & liow do Con seth pnrogbio, ccc igcia a peaS do
lSdoO.tubqo&2414RI3&NocSradt2OI4. dO 	 I [ SccrcbxaMuMl P$  i

EM 	INA11b: 131&2014. DATA 	ASS _________________ 	L _ doMmi,sfrçEc1

*SSIMM: Urcbcs CaMs Ra .4maSaoti (Prcfdt) Miskipaz) 	E63 BoSelli 1G!Z4 1105 3474 144& 16? 3474 fl44 *tW act'

Piezuo (116 Mm Cuna*& bnaneoros Maskai Lth

2'2